
7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

100 metri DONNE - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 GALUPPI Ludovica 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.77 978

2 2 19 IEZZI Alessandra 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 11.95 940

3 4 37 RENZI Federica 1999 SF SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.24 879

4 5 25 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.43 841

5 6 17 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.75 778

6 1 36 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.19 694

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 BONORA Alessandra 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.23 882

2 2 40 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.36 855

3 3 20 INVERNIZZI Beatrice 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.66 795

4 1 38 RODRIGUEZ MORIL Mar 2000 PF SS000 CA Elche Decatlon 12.83 762

  4 45 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  6 8 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.61 805

2 4 26 MARTUCCI Maddalena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.97 735

3 1 4 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.00 730

4 6 3 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.04 722

5 3 32 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.20 692

  2 1 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 15 GAROTTA Camilla 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.86 756

2 4 31 PASTENA Ilaria 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.87 754
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3 5 28 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.90 749
4 6 42 UBEZIO Elena 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.96 737

5 3 43 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.97 735

  2 24 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +3.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.17 698

2 5 39 SCARCELLA Giulia Maria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.40 656

3 1 34 PENATI Chiara 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.53 632

4 2 6 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.78 588

5 4 30 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.78 588

  6 29 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 44 ZANCHI Laura 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.73 597

2 3 10 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.09 535

3 4 13 ELLI Francesca Maria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.13 529

4 6 21 LAMI Camilla 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.21 515

5 2 22 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.52 465

6 5 46 ZOCCHI Sofia 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 14.93 402

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 DI BENEDETTO Chiara 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.19 694

2 2 27 MENDEZ URUENA Laura 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.21 690

3 4 9 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.40 656

4 5 16 GENNARI Alessandra 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.58 623

5 3 2 ALESSANDRINI Viola 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.10 376

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 BERTANI Gaia Valeria 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.17 522

2 6 23 LORUSSO Alice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.58 456

3 3 11 D'AMBROSIO Caitlin 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.89 408

4 4 35 PROVENZALE Claudia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.41 332

  5 41 TURRI Elisa 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 3 14 GALUPPI Ludovica 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.77 +2.5  978

2 2 19 IEZZI Alessandra 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 11.95 +2.5  940

3 5 7 BONORA Alessandra 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.23 +1.6  882

4 4 37 RENZI Federica 1999 SF SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.24 +2.5  879

5 2 40 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.36 +1.6  855

6 5 25 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.43 +2.5  841

7 5 18 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.61 +0.1  805

8 3 20 INVERNIZZI Beatrice 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.66 +1.6  795

9 6 17 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.75 +2.5  778

10 1 38 RODRIGUEZ MORIL Mar 2000 PF SS000 CA Elche Decatlon 12.83 +1.6  762

11 1 15 GAROTTA Camilla 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.86 +2.0  756

12 4 31 PASTENA Ilaria 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.87 +2.0  754

13 5 28 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.90 +2.0  749

14 6 42 UBEZIO Elena 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.96 +2.0  737

15 3 43 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.97 +2.0  735

15 4 26 MARTUCCI Maddalena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.97 +0.1  735

17 1 4 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.00 +0.1  730

18 6 3 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.04 +0.1  722

19 3 33 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.17 +3.8  698

20 6 12 DI BENEDETTO Chiara 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.19 +0.6  694

20 1 36 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.19 +2.5  694

22 3 32 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.20 +0.1  692

23 2 27 MENDEZ URUENA Laura 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.21 +0.6  690

24 4 9 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.40 +0.6  656

24 5 39 SCARCELLA Giulia Maria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.40 +3.8  656

26 1 34 PENATI Chiara 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.53 +3.8  632

27 5 16 GENNARI Alessandra 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.58 +0.6  623

28 1 44 ZANCHI Laura 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.73 +1.7  597

29 2 6 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.78 +3.8  588

30 4 30 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.78 +3.8  588

31 3 10 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.09 +1.7  535

32 4 13 ELLI Francesca Maria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.13 +1.7  529

33 2 5 BERTANI Gaia Valeria 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.17 +1.0  522

34 6 21 LAMI Camilla 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.21 +1.7  515

35 2 22 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.52 +1.7  465

36 6 23 LORUSSO Alice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.58 +1.0  456

37 3 11 D'AMBROSIO Caitlin 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.89 +1.0  408

38 5 46 ZOCCHI Sofia 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 14.93 +1.7  402

39 3 2 ALESSANDRINI Viola 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.10 +0.6  376



40 4 35 PROVENZALE Claudia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.41 +1.0  332

  2 1 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE DNS +0.1   

  6 29 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS +3.8   

  5 41 TURRI Elisa 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS +1.0   

  2 24 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS +2.0   

  4 45 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS +1.6   

  6 8 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +1.6   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

400 metri DONNE - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BONORA Alessandra 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 54.57 971

2 3 3 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 54.83 961

3 5 12 SANA Charlotte 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 58.62 814

4 6 5 DIONISI Chiara 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.82 806

  2 13 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.93 728

2 2 7 GAVIOLI Giulia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:02.28 680

3 4 4 CATENAZZO Tania 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:02.95 656

4 6 1 BALLOCCHI Camilla 2003 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:06.08 549

5 5 6 FERRARO Rosamaria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:09.39 441

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:04.62 598

2 4 11 ROBLIN Serena Joy 2003 JF MI076 GEAS ATLETICA 1:06.70 528

3 2 14 VISMARA Francesca 2005 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:07.30 508

4 6 15 ELLI Francesca Maria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:08.42 472

5 3 10 QUATTRONE Francesca 2003 JF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 1:09.96 424

6 1 19 PAGANI Chiara Maria 2002 PF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1:10.08 420

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BONORA Alessandra 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 54.57 971

2 3 3 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 54.83 961

3 5 12 SANA Charlotte 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 58.62 814

4 6 5 DIONISI Chiara 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.82 806
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5 3 9 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.93 728
6 2 7 GAVIOLI Giulia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:02.28 680

7 4 4 CATENAZZO Tania 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:02.95 656

8 5 8 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:04.62 598

9 6 1 BALLOCCHI Camilla 2003 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:06.08 549

10 4 11 ROBLIN Serena Joy 2003 JF MI076 GEAS ATLETICA 1:06.70 528

11 2 14 VISMARA Francesca 2005 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:07.30 508

12 6 15 ELLI Francesca Maria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:08.42 472

13 5 6 FERRARO Rosamaria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:09.39 441

14 3 10 QUATTRONE Francesca 2003 JF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 1:09.96 424

15 1 19 PAGANI Chiara Maria 2002 PF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1:10.08 420

  2 13 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

800 metri DONNE - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 6 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.59 824

2 3I 3 CAMAGNA Sofia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.99 819

3 6I 4 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:26.50 708

4 5I 13 REBOSIO Aurora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:31.34 647

5 4E 10 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:37.16 575

6 3E 7 GATTI Lucia 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:40.85 531

7 1I 5 DELLAVEDOVA Martina 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:41.50 523

  2I 2 BONARDI Francesca 1997 SF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 1 BELLOMO Adriana Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:33.07 625

2 5I 15 VIVARELLI Daniela 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:33.93 615

3 2I 8 MERIGHI Beatrice 2006 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:38.39 560

4 3E 12 QUATTRONE Anna 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:45.10 481

5 1I 14 TONDINI Martina 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:51.96 403

  6I 11 QUAGLIA Greta 2005 AF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 6 GALIMBERTI Camilla 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.59 824

2 3I 3 CAMAGNA Sofia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.99 819

3 6I 4 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:26.50 708

4 5I 13 REBOSIO Aurora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:31.34 647

5 4I 1 BELLOMO Adriana Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:33.07 625

6 5I 15 VIVARELLI Daniela 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:33.93 615

7 4E 10 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:37.16 575

8 2I 8 MERIGHI Beatrice 2006 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:38.39 560

9 3E 7 GATTI Lucia 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:40.85 531
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10 1I 5 DELLAVEDOVA Martina 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:41.50 523
11 3E 12 QUATTRONE Anna 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:45.10 481

12 1I 14 TONDINI Martina 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:51.96 403

  6I 11 QUAGLIA Greta 2005 AF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

  2I 2 BONARDI Francesca 1997 SF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

1500 metri DONNE - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 SELLEY Breanna Federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:36.91 869

2 12 ACERBONI Nicole 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:37.50 865

3 7 COPPA Nicole 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:43.31 825

4 10 FROLLI Serena 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:43.81 821

5 8 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:44.42 817

6 11 GENNARO Eleonora 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:55.29 744

7 13 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:01.26 705

8 4 BRUNATI Ilaria 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5:03.13 693

9 5 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:05.29 679

10 1 FAGGIONATO Gaia 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:05.30 679

11 6 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:10.85 644

12 2 MAMOLO Verena 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:24.61 560

  3 GHEZZI Sara 2001 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS  

  9 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1008 CECCON Arianna 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:17.05 606

2 1001 ARCERI Martina 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:17.99 600

3 17 RENDA Alessandra 2000 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:19.90 588

4 19 GOBBI Marta 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:20.47 585

5 18 ZAMBONI Greta 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:21.73 577

6 1003 BUZZELLA Benedetta 2004 JF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 5:23.21 568

7 16 POZZONI Elisa 2006 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:24.62 560

8 15 MOMETTI Elena 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:25.08 557

9 1002 CERIOTTI Greta 2005 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:25.40 555

10 20 GALLI Elisa 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:28.41 537

11 1007 MAMMOLITI Nicole 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:34.68 501

12 1005 SIMEONI Marta 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:37.34 485
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13 1006 PAROLIN Sofia 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:58.49 369

  1004 TOIA Martina 2004 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNF  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 SELLEY Breanna Federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:36.91 869

2 12 ACERBONI Nicole 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:37.50 865

3 7 COPPA Nicole 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:43.31 825

4 10 FROLLI Serena 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:43.81 821

5 8 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:44.42 817

6 11 GENNARO Eleonora 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:55.29 744

7 13 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:01.26 705

8 4 BRUNATI Ilaria 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5:03.13 693

9 5 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:05.29 679

10 1 FAGGIONATO Gaia 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:05.30 679

11 6 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:10.85 644

12 1008 CECCON Arianna 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:17.05 606

13 1001 ARCERI Martina 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:17.99 600

14 17 RENDA Alessandra 2000 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:19.90 588

15 19 GOBBI Marta 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:20.47 585

16 18 ZAMBONI Greta 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:21.73 577

17 1003 BUZZELLA Benedetta 2004 JF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 5:23.21 568

18 2 MAMOLO Verena 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:24.61 560

19 16 POZZONI Elisa 2006 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:24.62 560

20 15 MOMETTI Elena 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:25.08 557

21 1002 CERIOTTI Greta 2005 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:25.40 555

22 20 GALLI Elisa 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:28.41 537

23 1007 MAMMOLITI Nicole 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:34.68 501

24 1005 SIMEONI Marta 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:37.34 485

25 1006 PAROLIN Sofia 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:58.49 369

  1004 TOIA Martina 2004 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNF  

  3 GHEZZI Sara 2001 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS  

  9 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

400m DONNE (EX 400 Hs) - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 59.30 788

2 2 8 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:02.10 686

3 6 6 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:03.34 642

4 5 4 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.48 637

5 4 9 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.97 487

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  5 1 BIANUCCI Beatrice 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  2 7 PIAZZI Giulia 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3 2 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  6 10 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  4 3 COSTANZO Beatrice 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 59.30 788

2 2 8 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:02.10 686

3 6 6 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:03.34 642

4 5 4 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.48 637

5 4 9 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.97 487

  4 3 COSTANZO Beatrice 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  2 7 PIAZZI Giulia 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3 2 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  6 10 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  5 1 BIANUCCI Beatrice 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GARLETTI Claudia 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1.64 799

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.70                                    

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX                                    

2 3 MARCHETTI Erica 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1.64 799

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                                      

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXO   XXX                                      

3 4 PIGHETTI Francesca 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.56 723

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                                            

  O      O   O   O   XXO   -   XXX                                            

4 1 CALIGIORE Costanza 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.30 476

1.30 1.40                                                        

  O   XXX                                                        

  5 SCANSETTI Maddalena 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

Salto triplo/TJ DONNE - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:24 - Ora Fine: 15:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 SARACENI Erika Giorgia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.37 812

1°: 12.37  2°: X  3°: 12.23    4°: 11.75  5°: 10.59  6°: 11.80   

  +1.2        +2.2      +0.8    +1.2    +1.0   

2 1 AMBONI Michela 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.19 645

1°: X  2°: 11.06  3°: 11.19    4°: 10.90  5°: X  6°: X   

      +1.1    +1.0      +1.5           

3 4 MORELLI Gaia 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 11.10 632

1°: 11.10  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 10.31  6°: X   

  +0.2                  +1.3       

  3 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

  2 FORNAROLI Francesca 2005 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO DNS  

  5 PAOLETTI Valentina 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 46.06 881

1°: X  2°: 46.06  3°: 43.38    4°: 44.70  5°: X  6°: X   

2 5 D'AGOSTINI Clelia 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 43.47 833

1°: 37.09  2°: 43.47  3°: 39.66    4°: X  5°: X  6°: 40.18   

3 9 TRALLI Sofia 2006 AF PV108 C.U.S. PAVIA 37.99 729

1°: 37.99  2°: 37.25  3°: X    4°: 35.54  5°: X  6°: 37.91   

4 20 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 36.59 701

1°: 31.76  2°: X  3°: 32.66    4°: X  5°: 36.59  6°: 31.47   

5 10 VILLA Ilaria 2001 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 35.73 684

1°: X  2°: X  3°: 33.62    4°: 30.21  5°: 34.52  6°: 35.73   

6 8 SALA Margherita 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 34.67 663

1°: 31.02  2°: X  3°: X    4°: 33.98  5°: 34.67  6°: X   

7 6 GARAU Michela 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.87 542

1°: 26.50  2°: 28.87  3°: 26.89    4°: 27.36  5°: 26.32  6°: 26.85   

8 4 CICCARESE Aurora 2005 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 25.57 471

1°: 24.56  2°: 25.57  3°: 21.35    4°: 22.08  5°: 22.75  6°: 22.15   

9 2 CAMIA Denne 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.45 447

1°: 24.45  2°: 21.03  3°: X                    

  1 CALABRESI Maria 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  7 PIANTANIDA Marta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

Giavellotto/JT Gr500 ALLIEVE - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CONTOTTO Emma 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 38.05 691

1°: 36.27  2°: 38.05  3°: 34.94    4°: 35.96  5°: 37.83  6°: 36.71   

2 3 FRIGERIO Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 36.19 653

1°: 35.48  2°: 33.36  3°: 34.71    4°: 36.19  5°: X  6°: X   

3 4 GALLI Elena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 34.20 613

1°: 34.20  2°: 30.31  3°: 28.60    4°: X  5°: -  6°: -   

4 7 PROIETTI Agata 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 33.74 603

1°: 26.47  2°: 30.75  3°: 32.11    4°: 33.74  5°: 30.25  6°: X   

5 2 DELL'ORTO Rebecca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.98 436

1°: 22.69  2°: 21.60  3°: 24.03    4°: 25.95  5°: 25.98  6°: 24.96   

6 6 LANDOLFI Giada 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 25.89 434

1°: 24.73  2°: 20.14  3°: 22.00    4°: 18.49  5°: 25.89  6°: 25.48   

  5 GUEDEGBE Carole Iris 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

Giavellotto Gr600 DONNE - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:51 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ADANHOEGBE Adjimon Pasc 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.80 918

1°: 47.80  2°: 47.63  3°: X    4°: 45.46  5°: X  6°: X   

2 9 RANDAZZO Margherita 2002 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 43.63 842

1°: 38.15  2°: X  3°: 43.63    4°: 41.52  5°: 39.53  6°: X   

3 10 RUISI Michela 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 37.18 716

1°: 37.18  2°: 33.73  3°: 32.67    4°: 30.73  5°: 33.07  6°: 34.92   

4 6 FURESI Emanuela 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 34.17 655

1°: 34.17  2°: 33.78  3°: 31.63    4°: 30.71  5°: 32.26  6°: 32.91   

5 2 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 33.71 645

1°: 33.71  2°: X  3°: 33.13    4°: 30.08  5°: X  6°: 29.08   

6 3 BRUSCAGIN Sara 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 32.79 626

1°: 31.20  2°: 31.16  3°: 31.46    4°: 31.15  5°: 32.79  6°: 32.47   

7 4 CAIMMI Matilde 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 31.54 599

1°: 29.58  2°: 29.81  3°: 31.29    4°: 31.54  5°: 30.47  6°: 28.29   

8 5 FORMENTI Alessia 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. 30.69 581

1°: 30.69  2°: X  3°: 28.86    4°: X  5°: X  6°: X   

9 11 TAMBURRIELLO Giorgia 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.59 513

1°: 27.05  2°: 25.60  3°: 27.59                    

  8 PEVERELLI Elena 2000 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  7 JEMAI Sara 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CARRESE Claudia - ANTONIETTI Giada - LEO Giulia - FIAMMENI Silvia AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 51.56 784

2 2 11 SCARCELLA Giulia Maria - GIUFFRE' Simona - BERTANI Gaia Valeria - MENDEZ URUENA Laura AF MI244 U.S. SANGIORGESE A 56.22 594

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

80 piani Cadette - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 34 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.28 903

2 2 2 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.45 848

3 3 8 CAGLIO Alice 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.53 823

4 5 18 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.61 799

5 6 5 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.76 753

  4 9 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 10.37 874

2 4 28 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 10.58 808

3 6 15 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.62 796

4 1 16 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 10.88 718

5 2 26 MONGELLI Viviana 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.16 638

  3 32 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:39 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 BERTIN Nicole 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.33 591

2 4 12 CANNATELLI Maddalena 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.54 536

3 1 29 PESCHINI Letizia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.55 533

4 6 4 BERTIN Rebecca 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.78 475

5 3 14 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.92 441

6 5 13 CATTANEO Giuditta 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.36 341

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 31 PINONI Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.75 483

2 3 21 GRASSI Rebecca 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.01 420

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28011/Index.htm
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3 5 25 MESIANO Grace 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.02 417
4 6 7 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 12.28 358

5 2 1 ANZIOLI Cristina 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.65 280

6 4 24 MAGISTRALI Alice 2007 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.68 274

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 36 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.31 597

2 3 30 PICCOLO Sara 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.33 347

3 1 20 GIORDANO Margherita 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 12.53 305

4 2 6 BORSANI Anna 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.88 235

5 6 39 SURACE Matilde Maria 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.02 209

  4 11 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 RUSSO Asia 2007 CF MI060 ATL. LEGNANO 10.60 802

2 2 38 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.04 672

3 1 45 CASAGRANDE Miriam 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.88 451

4 6 19 GAZZOLA Angelica 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.97 429

5 3 37 SEBASTIANO Silvia 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.74 92

  5 22 LASCALA Lisa 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 CAMPANINI Sofia 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 13.12 191

2 4 17 FLORIO Giulia 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 13.20 177

  3 40 YOUSEFI Sonia 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

  5 33 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  6 27 PALMERI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 34 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.28 +0.7  903

2 5 23 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 10.37 +1.0  874

3 2 2 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.45 +0.7  848

4 3 8 CAGLIO Alice 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.53 +0.7  823

5 4 28 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 10.58 +1.0  808

6 4 35 RUSSO Asia 2007 CF MI060 ATL. LEGNANO 10.60 +0.5  802

7 5 18 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.61 +0.7  799



8 6 15 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.62 +1.0  796

9 6 5 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.76 +0.7  753

10 1 16 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 10.88 +1.0  718

11 2 38 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.04 +0.5  672

12 2 26 MONGELLI Viviana 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.16 +1.0  638

13 5 36 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.31 +0.6  597

14 2 3 BERTIN Nicole 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.33 +1.5  591

15 4 12 CANNATELLI Maddalena 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.54 +1.5  536

16 1 29 PESCHINI Letizia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.55 +1.5  533

17 1 31 PINONI Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.75 +0.7  483

18 6 4 BERTIN Rebecca 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.78 +1.5  475

19 1 45 CASAGRANDE Miriam 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.88 +0.5  451

20 3 14 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.92 +1.5  441

21 6 19 GAZZOLA Angelica 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.97 +0.5  429

22 3 21 GRASSI Rebecca 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.01 +0.7  420

23 5 25 MESIANO Grace 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.02 +0.7  417

24 6 7 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 12.28 +0.7  358

25 3 30 PICCOLO Sara 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.33 +0.6  347

26 5 13 CATTANEO Giuditta 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.36 +1.5  341

27 1 20 GIORDANO Margherita 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 12.53 +0.6  305

28 2 1 ANZIOLI Cristina 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.65 +0.7  280

29 4 24 MAGISTRALI Alice 2007 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.68 +0.7  274

30 2 6 BORSANI Anna 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.88 +0.6  235

31 6 39 SURACE Matilde Maria 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.02 +0.6  209

32 2 10 CAMPANINI Sofia 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 13.12 +2.7  191

33 4 17 FLORIO Giulia 2008 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 13.20 +2.7  177

34 3 37 SEBASTIANO Silvia 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.74 +0.5  92

  4 11 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE DNS +0.6   

  6 27 PALMERI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS +2.7   

  3 40 YOUSEFI Sonia 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS +2.7   

  3 32 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS +1.0   

  5 33 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS +2.7   

  4 9 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS +0.7   

  5 22 LASCALA Lisa 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS +0.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

1000 metri Cadette - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:04.55 892

2 18 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:05.81 875

3 17 PINNA Ludovica 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:11.23 805

4 11 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 3:15.98 745

5 19 VISCHIONI Arianna 2008 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:16.53 738

6 20 POLZONETTI Noemi 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:17.11 731

7 14 MACCHI Giulia 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:21.33 679

8 13 GAZZOLA Francesca Elena 2008 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:22.13 670

9 12 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:22.30 668

10 9 BARBONI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:27.06 612

11 15 MIGNANI Arianna 2008 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:27.76 604

12 10 BIZZOZERO Marta 2008 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:34.72 527

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                                            

  O   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                                            

2 3 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   XO   XXO   O   XXX                                                  

3 2 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

  4 MENNUNI Caterina 2007 CF VA117 ATL. MALNATE DNS  

                                                           

                                                           

  6 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

                                                           

                                                           

  1 BERTIN Nicole 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:28 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 4.76 735

1°: 4.62  2°: 4.76  3°: 4.34    4°: 4.67             

  -0.8    -0.9    +0.0      -0.4           

2 8 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 4.47 641

1°: 4.37  2°: 4.38  3°: 4.47    4°: X             

  -0.6    -0.6    -0.1                 

3 2 BARBONI Clara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.06 515

1°: X  2°: 4.06  3°: X    4°: 4.04             

      -0.7          -1.0           

4 9 MONGELLI Viviana 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.01 500

1°: X  2°: 3.74  3°: 4.01    4°: 3.69             

      -0.7    +0.0      -0.8           

5 12 CASAGRANDE Miriam 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.88 461

1°: 3.75  2°: 3.84  3°: 3.88    4°: 3.73             

  -0.8    -0.5    -0.5      -0.8           

6 4 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 3.65 394

1°: 3.50  2°: 3.65  3°: X    4°: 3.54             

  -0.7    -0.7          -0.4           

7 7 LEONE Erica 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 3.59 377

1°: 3.56  2°: 3.56  3°: 3.45    4°: 3.59             

  -0.6    -1.4    +0.1      -0.9           

8 6 GIORDANO Margherita 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 3.49 349

1°: 3.49  2°: 3.38  3°: 3.47    4°: 3.15             

  -0.6    -0.3    -0.8      -1.1           

9 11 SURACE Matilde Maria 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.36 313

1°: 3.25  2°: 3.09  3°: 3.01    4°: 3.36             

  -0.7    -0.9    -0.1      -0.5           

10 1 ANZIOLI Cristina 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.35 310
1°: 3.17  2°: 2.94  3°: 3.05    4°: 3.35             
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  -0.6    -0.5    +0.1      -0.7           

  3 BERTIN Rebecca 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

  5 FORNAROLI Federica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.12 888

1°: 10.83  2°: 10.88  3°: 10.86    4°: 11.12             

  +1.2    +1.4    +0.9      -0.3           

2 2 CASTIGLIONI Annebel 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.66 822

1°: 10.41  2°: 10.36  3°: 10.52    4°: 10.66             

  +0.8    +0.8    +1.0      +0.6           

3 4 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 9.73 689

1°: 9.28  2°: 9.45  3°: 9.25    4°: 9.73             

  +1.4    +0.4    -0.9      +1.7           

4 5 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.38 639

1°: 9.24  2°: 9.38  3°: 8.41    4°: 8.70             

  +2.2    +0.5    -1.4      +4.0           

5 3 FABBRO Ilaria 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 8.71 543

1°: X  2°: 8.71  3°: 8.21    4°: X             

      +1.7    -0.6                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:08 - Ora Fine: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 RIVA Marta 2007 CF MI094 POL. CARUGATE 31.82 774

1°: 29.23  2°: 30.19  3°: 31.82    4°: X             

2 6 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 30.48 739

1°: X  2°: 29.74  3°: 30.48    4°: 30.24             

3 2 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.01 644

1°: 23.93  2°: 22.39  3°: 27.01    4°: 22.10             

4 3 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 25.61 604

1°: 25.61  2°: 19.83  3°: 21.37    4°: 22.06             

5 4 PICCIOLA Giuliana Ida 2007 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 24.57 574

1°: 21.16  2°: 24.57  3°: 23.53    4°: 24.01             

6 8 ROCCA Aurora 2007 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 19.95 432

1°: 18.87  2°: 19.95  3°: 17.52    4°: 12.37             

7 5 PINONI Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 14.56 253

1°: X  2°: 12.62  3°: 13.03    4°: 14.56             

8 1 LASCALA Lisa 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.49  

1°: 5.95  2°: 6.13  3°: 7.49    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CAMBIAGHI Beatrice - RANIERI Marika - MASTROBISI Lucrezia - CRETELLA Giovanna CF MI101 ATL. BRESSO A 56.85 616

2 5 5 CAGLIO Alice - CANNATELLI Maddalena - ZORLONI Viola - MESIANO Grace CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 57.61 578

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

60 piani Ragazze - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.14 855

2 5 3 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.79 699

3 2 42 PIANTANIDA Gloria 2009 RF MI098 POL. BESANESE 8.83 692

4 1 37 MORELLI Viola 2010 RF MI101 ATL. BRESSO 9.07 644

  3 5 BRIOSCHI Sofia 2010 RF MI101 ATL. BRESSO DNS  

  6 43 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 27 GIANI Vittoria 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.15 628

2 1 12 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.18 623

3 3 25 GALUPPI Lavini 2010 RF MI060 ATL. LEGNANO 9.28 603

4 4 20 D'ORTO Elisa 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 9.57 547

5 2 44 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.58 545

  5 21 FISTAROL Caterina 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.66 530

2 4 23 FUMAGALLI Ginevra Maria 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.73 516

3 1 38 OPPINI Letizia 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 10.06 454

4 3 11 CASATI Isabella 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 10.64 347

  5 14 CAZZULANI Elisa 2009 RF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

  6 30 LO PICCOLO Ginevra 2009 RF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 GARDELLIN Annika 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.85 688

2 1 33 MANDRUZZATO Giorgia 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.42 387
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3 2 31 LUPICA Anita 2010 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.73 330
4 3 52 VIGNATI Aurora 2009 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.74 328

  6 6 BUSELLI Chiara 2010 RF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  5 22 FRUSTAGLI Ludovica 2009 RF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 51 VAGNOZZI Elena 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.29 601

2 2 47 SALAMON Sonia 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.67 528

3 6 50 SERRI Ginevra 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.83 497

4 4 28 LIMONTA Alessia 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.84 495

5 3 45 ROSA Alice 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.85 494

6 5 49 SEREGNI Francesca 2009 RF MI060 ATL. LEGNANO 10.06 454

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 SANTI Emma 2009 RF MI060 ATL. LEGNANO 9.00 658

2 2 18 CRIPPA Giorgia 2010 RF MI098 POL. BESANESE 9.05 648

3 6 15 CHIODA Viola 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.45 570

4 5 24 GALIMBERTI Martina 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.90 484

5 1 1 ADELFIO Anita 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.07 452

6 4 39 PACCHETTI Anita 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.18 431

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CASARI Emma 2010 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.38 584

2 4 34 MANTI Giulia 2010 RF MI098 POL. BESANESE 9.65 532

3 2 4 BOANO Greta 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.89 486

4 1 29 LIOTTO Selena 2009 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.59 356

5 6 40 PALMERI Greta 2010 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.81 316

  5 16 COLLI Maddalena 2009 RF MI972 ASD SAN MASSIMILIANO KOLBE DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 D'AVOLA Lucia 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.39 582

2 6 32 MAGNAGUAGNO Gaia 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.62 537

3 2 8 CAFARELLI Giorgia 2010 RF MI060 ATL. LEGNANO 10.35 400

4 5 9 CARUSO Giada 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.88 303

5 3 46 RUGGIERI Ludovica 2009 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.25 237

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:28 



Serie 9
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 41 PANNUTO Linda 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.29 601

2 3 13 CASTELLI Beatrice 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.16 435

3 6 36 MONTANARI Eva 2009 RF MI098 POL. BESANESE 10.18 431

4 5 35 MARINACCI Chiara Sophie 2010 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.48 376

  4 17 CORNO Maria 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.14 855

2 5 3 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.79 699

3 2 42 PIANTANIDA Gloria 2009 RF MI098 POL. BESANESE 8.83 692

4 4 26 GARDELLIN Annika 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.85 688

5 3 48 SANTI Emma 2009 RF MI060 ATL. LEGNANO 9.00 658

6 2 18 CRIPPA Giorgia 2010 RF MI098 POL. BESANESE 9.05 648

7 1 37 MORELLI Viola 2010 RF MI101 ATL. BRESSO 9.07 644

8 6 27 GIANI Vittoria 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.15 628

9 1 12 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.18 623

10 3 25 GALUPPI Lavini 2010 RF MI060 ATL. LEGNANO 9.28 603

11 1 51 VAGNOZZI Elena 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.29 601

11 2 41 PANNUTO Linda 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.29 601

13 3 10 CASARI Emma 2010 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.38 584

14 4 19 D'AVOLA Lucia 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.39 582

15 6 15 CHIODA Viola 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.45 570

16 4 20 D'ORTO Elisa 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 9.57 547

17 2 44 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.58 545

18 6 32 MAGNAGUAGNO Gaia 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.62 537

19 4 34 MANTI Giulia 2010 RF MI098 POL. BESANESE 9.65 532

20 2 2 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.66 530

21 2 47 SALAMON Sonia 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.67 528

22 4 23 FUMAGALLI Ginevra Maria 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.73 516

23 6 50 SERRI Ginevra 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.83 497

24 4 28 LIMONTA Alessia 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.84 495

25 3 45 ROSA Alice 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.85 494

26 2 4 BOANO Greta 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.89 486

27 5 24 GALIMBERTI Martina 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.90 484

28 5 49 SEREGNI Francesca 2009 RF MI060 ATL. LEGNANO 10.06 454

28 1 38 OPPINI Letizia 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 10.06 454

30 1 1 ADELFIO Anita 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.07 452



31 3 13 CASTELLI Beatrice 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.16 435

32 4 39 PACCHETTI Anita 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.18 431

32 6 36 MONTANARI Eva 2009 RF MI098 POL. BESANESE 10.18 431

34 2 8 CAFARELLI Giorgia 2010 RF MI060 ATL. LEGNANO 10.35 400

35 1 33 MANDRUZZATO Giorgia 2010 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.42 387

36 5 35 MARINACCI Chiara Sophie 2010 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.48 376

37 1 29 LIOTTO Selena 2009 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.59 356

38 3 11 CASATI Isabella 2009 RF MI101 ATL. BRESSO 10.64 347

39 2 31 LUPICA Anita 2010 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.73 330

40 3 52 VIGNATI Aurora 2009 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.74 328

41 6 40 PALMERI Greta 2010 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.81 316

42 5 9 CARUSO Giada 2010 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.88 303

43 3 46 RUGGIERI Ludovica 2009 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.25 237

  4 17 CORNO Maria 2009 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

  5 21 FISTAROL Caterina 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  6 30 LO PICCOLO Ginevra 2009 RF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

  3 5 BRIOSCHI Sofia 2010 RF MI101 ATL. BRESSO DNS  

  6 6 BUSELLI Chiara 2010 RF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  5 22 FRUSTAGLI Ludovica 2009 RF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

  5 14 CAZZULANI Elisa 2009 RF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

  5 16 COLLI Maddalena 2009 RF MI972 ASD SAN MASSIMILIANO KOLBE DNS  

  6 43 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7°TROFEO W L' ATLETICA - MEETING A INVITI

Organizzazione: BRACCOATLETICA - LEGNANO

Giavellotto/JT UOMINI - RISULTATI 23/04 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:53 - Ora Fine: 18:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 59.43  

1°: 56.79  2°: 59.16  3°: 57.09    4°: 55.76  5°: 58.21  6°: 59.43   

2 1 BERTOCCHI Lorenzo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 56.13  

1°: 50.82  2°: 53.68  3°: 52.07    4°: 53.00  5°: 50.80  6°: 56.13   

3 8 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.35  

1°: 54.35  2°: 52.47  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

4 9 OLIVIERO Alex 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.90  

1°: 47.83  2°: 49.93  3°: X    4°: 50.90  5°: X  6°: 50.05   

5 5 CASELOTTI Andrea 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 43.43  

1°: 39.83  2°: 43.43  3°: 39.01    4°: -  5°: -  6°: -   

  2 BERTOLINI Roberto 1985 SM35 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

  6 CONSORTI Giacomo 1989 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  7 MASETTI Matteo 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  4 BUZZELLA Simone 2003 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28011/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28011/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28011/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28011/RESULTSBYEVENT1.htm

